UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi - hủy Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ Y

tế Quy định về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ

hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Đơn đề nghị Cấp lại và Đơn trả Giấy phép hành nghề của cá nhân;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi - hủy 04 Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh (Đính

kèm Phụ lục danh sách).

 Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 không được sử dụng Chứng chỉ hành

nghề dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra Sở Y tế; các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Phòng KHTC SYT (đăng Website SYT);

- PYT huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

DANH SÁCH THU HỒI – HỦY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
(Đính kèm Quyết định số:        /QĐ-SYT ngày        /       /2025 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

S

T

T

Họ và tên Ngày sinh
Số Căn cước

công dân
Địa chỉ

Số Chứng chỉ

hành nghề/Quyết định

bổ sung phạm vi

chuyên môn

Văn bằng

chuyên môn

Phạm vi hành nghề

đã cấp

Nội dung

thu hồi

Chi tiết thông

tin thay đổi

Giấy phép hành

nghề

1
Phạm Thị

Quỳnh
20.3.1996

038196028269

cấp ngày

19/10/2022

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

thôn 1, Nghĩa

Trang, Hoằng

Kim, Hoằng Hoá,

tỉnh Thanh Hoá

006111/BRVT-CCHN

cấp ngày 04/7/2022
Điều dưỡng

Thực hiện theo quy định tại

Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-BNV

ngày 07 tháng 10 năm 2015

quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp Điều

dưỡng

Cấp lại do thay

đổi Căn cước

công dân

038196028269

cấp ngày

19/10/2022

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

2
Đinh Thị

Ngân
08.6.1990

077190004928

cấp ngày 29/4/2021

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

thôn Hữu Phước,

xã Suối Nghệ,

huyện Châu Đức,

tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu

003841/BRVT-CCHN

cấp ngày 01/9/2016
Điều dưỡng

Thực hiện theo quy định tại

Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-BNV

ngày 07 tháng 10 năm 2015

quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp Điều

dưỡng

Cấp lại do thay

đổi Căn cước

công dân

077190004928

cấp ngày

29/4/2021

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

3
Nguyễn Thanh

Hiếu
14.12.1985

077185000099

cấp ngày

11/02/2022

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

tổ 8, khu phố 2,

phường Long

Toàn, thành phố

Bà Rịa, tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu

004735/BRVT-CCHN

cấp ngày 30/7/2018
Y sĩ đa khoa

Thực hiện theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-BNV

ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế,

Bộ Nội vụ Quy định mã số,

tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp Y sỹ

Cấp lại do thay

đổi Chức danh

chuyên môn

Chức danh

chuyên môn:

Bác sĩ

Phạm vi

hành nghề:

Chuyên khoa

Nội khoa

S

T

T

Họ và tên Ngày sinh
Số Căn cước

công dân
Địa chỉ

Số Chứng chỉ

hành nghề/Quyết định

bổ sung phạm vi

chuyên môn

Văn bằng

chuyên môn

Phạm vi hành nghề

đã cấp

Nội dung

thu hồi

Chi tiết thông

tin thay đổi

Giấy phép hành

nghề

4 Phạm Thị Quý 04.10.1977

042177009968

cấp ngày 11/8/2021

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

số 3/6A1 Trần

Anh Tông,

phường Thắng

Nhất, thành phố

Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu

001702/BRVT-CCHN

cấp ngày 17/12/2013

Điều dưỡng

trung cấp

Thực hiện theo quy định hiện

hành của Bộ Y tế-Bộ Nội vụ

ban hành tiêu chuẩn, chức

trách nhiệm vụ các ngạch viên

chức điều dưỡng.

Cấp lại do thay

đổi Căn cước

công dân

042177009968

cấp ngày

11/8/2021

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T09:17:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:16:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T20:17:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!